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Świeca LED 
z prawdziwego wosku



Wskazówki bezpieczeństwa

Należy dokładnie przeczytać wskazówki bezpieczeń-
stwa i użytkować produkt wyłącznie w sposób opisany
w tej instrukcji, aby uniknąć niezamierzonych urazów
ciała lub uszkodzeń sprzętu.

Zachować instrukcję do późniejszego wykorzystania.
W razie zmiany właściciela produktu należy przekazać
również tę instrukcję.

Produkt nie jest zabawką! Należy go używać•
wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych. 

Dzieci nie mogą mieć dostępu do drobnych elemen -•
tów, które mogą zostać połknięte, oraz do mate-
riałów opakowaniowych. Istnieje m.in. niebezpie-
czeństwo uduszenia! 

Połknięcie baterii może być śmiertelnie niebez-•
pieczne, dlatego należy przechowywać baterie 
oraz produkt poza zasięgiem małych dzieci. 
W przypadku połknięcia baterii, należy natychmiast
skorzystać z pomocy medycznej.

Podczas wkładania baterii należy zwrócić uwagę •
na właściwe ułożenie biegunów (+/–). Na wymianę
należy stosować tylko baterie tego samego lub
równoważnego typu (patrz rozdział „Dane tech-
niczne”).

Baterii nie wolno ładować, rozbierać na części,•
wrzucać do ognia ani zwierać. 

W przypadku wycieku z baterii należy unikać kon-•
taktu ze skórą, oczami i śluzówkami. W  razie potrze -
by przemyć miejsca kontaktu dużą ilością czystej
wody i niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza.

    



Baterie należy chronić przed nadmiernym ciepłem.•
Zużyte baterie należy wyjąć z produktu. Dzięki
temu można uniknąć szkód, które mogą powstać
wskutek wycieku elektrolitu. 

Należy zawsze wymieniać obie baterie. Nie należy•
stosować baterii różnych typów, marek lub o różnej
pojemności.

Ze względu na bardzo długą żywotność diody świe-•
cącej (LED) jej wymiana nie jest konieczna. Nie ma
moż liwości ani nie wolno wymieniać tej diody. 

Zewnętrzna warstwa świecy LED została wyko-•
nana z prawdziwego wosku. Należy ją chronić
przed otwartymi płomieniami, działaniem zbyt
wysokich temperatur lub bezpośrednim działa-
niem promieni słonecznych. Nie ustawiać praw-
dziwych świeczek w pobliżu świecy LED. Nie
podpalać knota!

Produkt należy chronić przed działaniem wilgoci. •

Nie można całkowicie wykluczyć, że niektóre lakie -•
ry, tworzywa sztuczne lub środki do pielęgnacji
mebli mogą wejść w agresywne reakcje z mate-
riałem nóżek produktu i rozmiękczyć je. 
Aby uniknąć niepożądanych śla dów na meblach,
należy w razie potrzeby umieścić pod produktem
podkładkę antypoślizgową.



Produkt, jego opakowanie oraz dołączone w komple -
cie baterie zawierają wartościowe materiały, które
nadają się do ponownego wykorzystania. Przetwa-
rzanie odpadów powoduje zmniejszenie ich ilości i
przyczynia się do ochrony środowiska naturalnego.

Opakowanie usunąć zgodnie z zasadami se gregacji
odpadów. Wykorzystać lokalne możliwości oddzielne -
go zbierania papieru, tektury oraz opakowań lekkich.

Urządzenia, które zostały oznaczone tym
symbolem, nie mogą być usuwane do zwyk -
łych pojemników na odpady domowe! Użyt-
kownik jest ustawowo zobowiązany do usuwa -
nia zużytego sprzętu oddzielnie od odpa dów
domowych. Informacji na temat punktów
zbiór ki bezpłatnie przyjmujących zużyty
sprzęt udzieli administracja samorządowa.

Baterii ani akumulatorów nie wolno usuwać
jako zwykłych odpadów domowych! Użytkow -
nik jest ustawowo zobligowany do tego, aby
przekazywać zużyte baterie i akumulatory do
gminnych lub miejskich punktów zbiórki wzgl.
usuwać do specjalnych pojemników, udostęp-
nionych w sklepach handlujących bateriami.

Baterie i akumulatory, które zostały oznaczo -
ne tymi literami, zawierają m.in. następujące
substancje szkodliwe: Pb = ołów, Cd = kadm,
Hg = rtęć. 

Pb
Cd
Hg

Usuwanie odpadów

Numer artykułu:
PL 297 623 (duża świeca LED)
PL 297 624 (mała świeca LED)



Użytkowanie

Wkładanie baterii do świecy LED

Docisnąć w bok zatrzask na pokrywce komory1.
baterii i zdjąć tę pokrywkę ku górze.

Włożyć baterie zgodnie z rysunkiem. 2.

Nałożyć pokrywkę komory baterii. 3.

Włączanie i wyłączanie świecy LED

Przesunąć włącznik/wyłącznik na spodzie świecym

LED do pozycji ON.

Po ok. 6 godzinach świeca LED wyłącza się auto -
matycznie. Po upływie ok. 18 godzin ponownie się
włącza, po 6 godzinach ponownie wyłącza itd. 

Aby całkowicie wyłączyć świecę LED, przesunąćm

włącznik/wyłącznik na spodzie świecy do 
pozycji OFF.

ON OFF włącznik/wyłącznik



Dane techniczne

Model:                               297 623 (duża świeca LED)
      297 624 (mała świeca LED)

Baterie:                             2 x LR6 (AA) / 1,5 V

Źródło światła:                 dioda LED 

Temperatura otoczenia: od +10°C do +40°C

Made exclusively for:       Tchibo GmbH, 
Überseering 18,
22297 Hamburg, Germany
www.tchibo.pl

W ramach doskonalenia produktu zastrzegamy 
sobie prawo do wprowadzania zmian w jego
 konstrukcji i wyglądzie.


